
UCHWAŁA NR XXXVI/232/2021 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie przejęcia od Powiatu Włoszczowskiego zadania zarządzania drogami  powiatowymi 

Na podstawie art. 8 ust. 2 a, art. 18 ust. 2 pkt 11  ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Radkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przejmuje się od Powiatu Włoszczowskiego prowadzenie zadania publicznego polegającego na  
modernizacji dróg powiatowych w związku z planowaną  realizacją przez Gminę Radków zadania 
inwestycyjnego pn.: Modernizacja infrastruktury drogowej zlokalizowanej na terenie gminy Radków. 

2. Wykaz i opis dróg publicznych przekazywanych do zarządzania zawiera załącznik 
do uchwały. 

§ 2. Powierzenie zadań, o których mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego między Zarządem 
Powiatu Włoszczowskiego, a Wójtem Gminy Radków, regulującego w szczególności wzajemne rozliczenia 
finansowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F733C0F0-0EFF-4913-B470-7157F6D92B3A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


